РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	 РЕШЕНИЕ

	01 октября 2020 года
	№ 104

	х.Кугейский

	О запрете занимать должности в Собрании депутатов Ильинского сельского поселения.

В соответствии со ст. 134 Областного закона от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области, на основании проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных депутатами Собрания депутатов Ильинского сельского поселения Вербицкой Л.Н., Идрисовым С.А., проведенной управлением по противодействию коррупции при Губернаторе Ростовской области, руководствуясь пунктом 19 подпунктом 3 статьи 27 Устава муниципального образования «Ильинского сельское поселение», Собрание депутатов Ильинского сельского поселения

Решило:

1. Запретить занимать должности в Собрании депутатов Ильинского сельского поселения Идрисову С.А., Вербицкой Л.Н. до прекращения срока их полномочий.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную действующую мандатную комиссию (Жорова О.С. - председатель).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов-
глава Ильинского сельского поселения	                                            В.В.Педыч